
112907-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 112907-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy do transportu odpadów i ścieków – Gospodarka wodno-ściekowa w 
popegeerowskiej gminie Mieszkowice
OJ S 39/2024 23/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy - Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Gospodarka wodno-ściekowa w popegeerowskiej gminie Mieszkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Gospodarka wodno-ściekowa w popegeerowskiej gminie 
Mieszkowice. Zamówienie podzielone jest na 2 części. Część 1. Renowacja dwóch 
przepompowni ścieków zlokalizowanych w miejscowościach Kłosów i Kurzycko. Część 2. 
Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji.
Identyfikator procedury: 05c95d9c-cc9e-44c7-b83b-d7752d31d2eb
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.14.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie 
trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp. 2. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości ograniczenia liczby wykonawców.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45232423 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1. Renowacja dwóch przepompowni ścieków zlokalizowanych w 
miejscowościach Kłosów i Kurzycko.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest renowacja przepompowni ścieków zlokalizowanych na 
działkach nr 144, obręb Kłosów oraz nr 40 obręb Kurzycko. Zamówienie obejmuje m.in. : 
oczyszczenie hydrodynamiczne, piaskowanie ścian przepompowni, reproflacja powierzchni 
ścian przepompowni, dostawa i montaż osprzętu po renowacji zbiornika przepompowni
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.14.1.2023

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/112907-2024


112907-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45232423 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów 
oceny ofert: 1) Cena - waga 60% (maksymalnie 60 pkt). Sposób przyznania punktów w 
kryterium „cena” (C ): Cena najniższa ------------------------------------- x 60 Cena oferty ocenianej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji umowy – waga 40 % (maksymalnie 40 pkt). Sposób 
przyznania punktów w kryterium „Skrócony termin realizacji umowy (T ): a) jeżeli Wykonawca 
zaoferuje termin realizacji umowy zgodny z SWZ – 8 miesięcy od dnia podpisania umowy 
otrzyma 0 pkt. b) jeżeli Wykonawca zaoferuje skrócony o 4 miesiące termin realizacji umowy, 
czyli 4 miesiące od dnia podpisania umowy - otrzyma 40 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2. Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego 
czyszczenia kanalizacji.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalnego 
do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji. Oferowany pojazd nie może być prototypem.
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.14.2.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 05/01/2024
Okres obowiązywania: 8 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów 
oceny ofert: 1) Cena - waga 60% (maksymalnie 60 pkt). Sposób przyznania punktów w 
kryterium „cena” (C ): Cena najniższa ------------------------------------- x 60 Cena oferty ocenianej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:



112907-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji umowy – waga 40 % (maksymalnie 40 pkt). Sposób 
przyznania punktów w kryterium „Skrócony termin realizacji umowy (T ): a) jeżeli Wykonawca 
zaoferuje termin realizacji umowy zgodny z SWZ – 8 miesięcy od dnia podpisania umowy 
otrzyma 0 pkt. b) jeżeli Wykonawca zaoferuje skrócony o 4 miesiące termin realizacji umowy, 
czyli 4 miesiące od dnia podpisania umowy - otrzyma 40 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 150 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Numer rejestracyjny: 8581730944
Adres pocztowy: ul. Chopina 1  
Miejscowość: Mieszkowice
Kod pocztowy: 74-505
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@mieszkowice.pl
Telefon: +48 91 46 66 900
Faks: +48 91 41 45 031
Adres strony internetowej: https://bip.mieszkowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 

mailto:gmina@mieszkowice.pl
https://bip.mieszkowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
https://platformazakupowa.pl


112907-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 215a340e-69d1-429f-91cc-c129584d9224 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/02/2024 12:27:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 112907-2024
Numer wydania Dz.U. S: 39/2024
Data publikacji: 23/02/2024

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

